2
2

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики

Приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 20 ноября 2015 г. № 03/1-03/681 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 27 января 2016 г., регистрационный № 2802);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 22 августа 2017 г. № 03/1-03/725 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 29 августа 2017 г., регистрационный № 3927);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 16 февраля 2018 г. № 03/1-03/112 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 28 февраля 2018 г., регистрационный № 4366);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 1 июня 2018 г. № 03/1-03/381 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 28 июня 2018 г., регистрационный № 4551);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 10 октября 2018 г. № 03/1-03/814 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 29 октября 2018 г., регистрационный № 4773);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 24 августа 2020 г. № 03/1-03/544 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 10 сентября 2020 г. регистрационный № 6259);

приказ Министерства строительства, архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 13 июля 2021 г. № 03-03/412 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 23 июля 2021 г. регистрационный № 7061).

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики -  министр
	П.В. Данилов